3.4 AUTORIZACIÓN DE GASTOS POR INCOBRABILIDAD 

Acuerdo N°15: Los Señores Directores en atención a lo presentado por la administración, acuerdan 

Aprobar la baja en las cuentas por cobrar y registrar como incobrables los siguientes casos: 

• Antony Castro Mora por un monto de ¢530,753.09 (Quinientos treinta mil setecientos 

cincuenta y tres colones con 09/100) 

• Grupo Café Britt por un monto de $5,020.05 (Cinco mil veinte dólares con 05/100) 

Aprobado por unanimidad de los presentes y en firme. 

SE CIERRA LA SESIÓN AL SER LAS 11:07 am